
 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я    № 18 

 

«21» лютого 2024 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про  переведення садового будинку, що належить 

гр. Мельник С.М., у жилий будинок 

Відповідно до ст. 31 ЗУ  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року № 321«Про 

затвердження Порядку переведення дачних і садових будинків, що 

відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки», розглянувши 

заяву гр. Мельник С.М. та додані до заяви документи: Витяг з Державного 

реєстру речових прав № 350865369 від 18.10.2023, реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна 2815067405020, Витяг з реєстру будівельної 

діяльності щодо інформації про технічне обстеження Єдиної електронної 

системи у сфері будівництва, реєстраційний номер документу: ТО01:6982-

0398,- 6559-1411, з позитивним висновком сертифікованого експерта 

Походзея Івана Івановича щодо відповідності садового будинку, 

розміщеного за адресою: Вінницька область, Вінницький район, Лука-

Мелешківська територіальна громада, «Астра» садове товариство садівничого 

товариства «Садівничий масив Лука-Мелешківська», будинок 25, основним 

вимогам державних будівельних норм, поставленим до жилого будинку, 

виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Перевести садовий будинок, що належить на праві власності           

гр. Мельник Світлані Миколаївні, який розміщений за адресою: Вінницька 

область, Вінницький район, Лука-Мелешківська територіальна громада, 

«Астра» садове товариство садівничого товариства «Садівничий масив Лука-

Мелешківська», будинок 25, на земельній ділянці кадастровий номер 

0520682800:01:004:0845, у жилий будинок. 

2. Відділу містобудування, архітектури та земельних відносин 

(Артем ЖМУРКО) забезпечити внесення інформації про переведення 

садового будинку у жилий до Реєстру будівельної діяльності. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

        

Заступник сільського голови                                        Майя КОМІСАРЧУК 
 
. 

 

 


